
1 
 

Министерство образования и науки  Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА» 

 

П Р И К А З  № 253 – ст 

 

20 августа 2012 г.           

г. Таганрог 

 

О зачислении на 1-й курс магистратуры 

очная форма обучения  

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Феде-

рации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в обра-

зовательные учреждения высшего профессионального образования» 

 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября для обучения по программам 

магистратуры на отделение очной формы обучения на места, финансируемые за 

счет средств федерального бюджета, следующих лиц: 

 

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Направление подготовки «Механика и математическое моделирование» 
магистерская программа «Теоретическая механика и управление движением» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Морозова Елена Александровна 82 

2. Ракова Вера Викторовна 78 

3. Понамарёва Оксана Александровна 76 



2 
 

4. Шилова Наталья Витальевна 70 

5. Удод Михаил Анатольевич 65 

   

2. Зачислить студентами 1 курса с 1 сентября для обучения по программам-

магистратуры на отделение очной формы обучения на места по договорам с опла-

той стоимости обучения следующих лиц: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 

Направление подготовки «Прикладная информатика» 
магистерская программа «Прикладная информатика в менеджменте» 

 

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Косвинцев Денис Александрович 95 

2. Стаховская Ирина Илларионовна 90 

 

 

 


